ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

        11.02.2022

                   №  5/64

пгт Ленинское
О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы
от 17.12.2021 № 4/45 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»
В соответствии с Положением о порядке приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Шабалинской районной Думы от 21 февраля 2018 г. № 19/202, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Шабалинской районной Думы от 17.12.2021 № 4/45 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов», дополнив план приватизации муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председательствующий на заседании

Шабалинской районной Думы             Д.М.Смирнов
УТВЕРЖДЕН

решением Шабалинской

районной Думы

от 11.02.2022  №  5/64
Дополнение к плану
приватизации муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный  район Кировской области на 2022 год и
на плановый период 2023-2024 годов
	N п/п
	Наименование и характеристики имущества
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации
	Предполагаемый доход бюджета (руб.)

	3
	Здание детского сада
кадастровый номер 43:37:320209:387

площадь 564,6 кв.м, год постройки 1975. Этажность 1,2
 с земельным участком кадастровый номер 43:37:320209:327

площадь 3124 кв.м,
расположенного по адресу Кировская область, Шабалинский района, с.Архангельское, ул.Советская 33.

	Продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений
	1 полугодие 2022